
UCHWAŁA NR XXXII/200/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Drawno 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z uchwałą Nr XXXIII/167/2017 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia                      30 maja 
2017 roku w sprawie przystąpienia do opracowania Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Drawno, uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Drawno, zwane dalej Studium. 

§ 2. Granicami sporządzenia Studium są granice administracyjne gminy Drawno. Granice obszaru objętego 
Studium przedstawiono na rysunkach stanowiących załączniki graficzne nr 1 i 2, do niniejszej uchwały, będące 
jej integralną częścią. 

§ 3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rysunek studium, zatytułowany „Gmina Drawno. Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego. Uwarunkowania”; 

2) załącznik nr 2 – rysunek studium, zatytułowany „Gmina Drawno. Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego. Kierunki”; 

3) załącznik nr 3 – tekst studium pt.: „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Drawno”; 

4) załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Drawnie o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących 
projektu Studium wniesionych przez osoby prawne i fizyczne oraz jednostki nieposiadające osobowości 
prawnej; 

5) załącznik nr 5 – dane przestrzenne, plik elektroniczny. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Aleksander Dementiew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975F1E87-55A4-418B-B5DB-8BD7745E9D7B. Podpisany Strona 1


